
 

Katedra západoevropských studií FSV UK 

Zápis z porady katedry 22.10.2012 

Přítomni: Adéla Jiroudková, Martin Mejstřík, Lenka Rovná, Miguel Haubrich Seco, 

Simon Stross, Martin Synkule, Ivo Šlosarčík, Tomáš Weiss, Jan Váška, Mitchell Young 

Omluveni: Lubica Debnárová, Tereza Hořejšová, Zuzana Kasáková, Michel Perottino, 

Jiří Rak, Evan Thompson, Gabriel Weibl, Petr Witz 

Zápis: Adéla Jiroudková 

Program porady: 

1) zpráva prof. Rovné o její pracovní schůzce v Paříži k možnosti 

vytvoření EUROPAEUM specializace na katedře západoevropských studií 

a. UK připraví první draft k další diskusi 

b. diskuse nad jazykem, v jakých by byly předměty vyučovány 

c. další setkání proběhne 4.11. v Oxfordu 

2) pověření Martina Synkule k sestavení seznamu úspěšných absolventů katedry 

západoevropských studií 

3) debata nad koncepcí západoevropských a evropských studií před výjezdním 

zasedáním IMS 

 

 


